
令和４年９月２４日 

報道関係者 各位 

瀬戸内国際芸術祭 多度津町実行委員会 

委員長 丸尾 幸雄 

 

「瀬戸内国際芸術祭2022秋会期 多度津町オープニングセレモニー」 

の開催について（お知らせ） 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より瀬戸内国際芸術祭事業につきまして、多大なるご理解ご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

さて、下記のとおり「瀬戸内国際芸術祭2022秋会期 多度津町オープニング

セレモニー」を開催いたします。 

つきましては、時節柄大変お忙しいとは存じますが、取材方よろしくお願い申

し上げます。 

記 

● オープニングセレモニー 

日時：令和４年１０月１日（土）１３時００分～ 

場所：高見いこいの家横 

（１）挨拶 

（２）来賓紹介・挨拶 

（３）作家紹介 

（４）花束贈呈 

（５）風船リリース 

以上 

別添４ 


